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Приложение 2

к Порядку уведомления представителя

нанимателя 
о возникшем конфликте интересов 
или о возможности его возникновения

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ УВЕДОМЛЕНИЙ

представителя нанимателя работниками МКУ «Управление по ГО, ЧС и МПО»

о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения

	№ п/п
	Дата регистрации
	Регистрацион-ный номер
	ФИО лица, направившего уведомление
	Должность лица, направившего уведомление
	ФИО, 
подпись регистратора

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


